
تاکید وزرای خارجه ایران و ترکیه 
برضرورت آتش بس در غزه

ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوری  وزرای  تلفنی  تماس  در 
و ترکیه، ضرورت آتش بس فوری در غزه مورد تاکید قرار گرفت.

و حسین  ترکیه  خارجه  وزیر  فیدان  هاکان  تلفنی  تماس  در 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان، آخرین تحولات منطقه 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
در این تماس همچنین تحولات غزه و ضرورت آتش بس فوری 

مورد تأکید وزرای خارجه دو کشور قرار گرفت.
وزیر خارجه ترکیه با اشاره به اظهارات تحریک کننده مقامات 
رژیم اسرائیل در منطقه، بر اهمیت تلاش جمعی برای پایان دادن 

به جنگ در غزه و بحران در منطقه تأکید نمود.

بلینکن: در هیچ اقدام تهاجمی علیه ایران 
مشارکت نکرده ایم

وزیر خارجه آمریکا درباره حمله ادعایی رژیم صهیونیستی در 
بلینکن«  »آنتونی  الجزیره،  گزارش  کرد.به  اظهارنظر  ایران،  داخل 
حمله  درباره  اخباری  انتشار  به  واکنش  در  آمریکا  خارجه  وزیر 
تهاجمی  اقدام  هیچ  در  آمریکا  گفت:  صهیونیستی،  رژیم  ادعایی 
علیه ایران مشارکت نداشته است.این اظهارات در واکنش به حادثه 
بامداد دیروز مشاهده چند ریز پرنده در آسمان مرکز ایران، مربوط 
می شود که بلافاصله توسط سامانه های پدافندی منهدم شده بودند.
وی در ادامه سخنان خود افزود: ما حمله بی سابقه ایران به اسرائیل 
را محکوم کرده و از دو طرف می خواهیم که تنش ها را کاهش دهند.

تشریح جزئیات حادثه در بخش کنسولی 
سفارت ایران در فرانسه

یک منبع آگاه از سفارت کشورمان در فرانسه اعلام کرد، فردی 
که دیروز با ادعای داشتن جلیقه انفجاری وارد سفارت شده، یکی از 
ایرانیان مقیم بوده که پیش از این نیز مسائلی را در بخش کنسولی 

سفارت کشورمان در پاریس ایجاد کرده بود.
یک منبع آگاه با تشریح جزئیات اتفاق امنیتی دیروز در محل 
وارد  مقیم  ایرانیان  از  فردی  گفت:   فرانسه  در  کشورمان  سفارت 
کنسولگری سفارت ایران شده و ادعا کرد که جلیقه انفجاری داشته 
سوی  از  ادعا  این  اعلام  با  کند،  منفجر  را  محل  آن  دارد  قصد  و 
این شخص، بلافاصله بخش کنسولی تخلیه و تدابیر لازم اندیشیده 
شد، همچنین با پلیس تماس گرفته شده و دسترسی به منطقه را 
محدود کردند.این منبع آگاه همچنین بیان کرد که پس از آن، از 
اعضای سفارت با آن فرد طولانی صحبت و گفت وگو کردند، نهایتا 
مشخص شد جلیقه انفجاری نبوده و چیزی همراه فرد نبوده و او را 

به خارج از سفارت هدایت کردند.
نهایتا پلیس  او را دستگیر کرده است.

در  همه  و  نیفتاده  خاصی  اتفاق  هیچ  گزارش،  این  براساس 
سلامت هستند.

ظاهرا این فرد، فردی هست که پیشتر نیز برای کارکنان بخش 
کنسولی مسائلی را ایجاد کرده بود و از نظر تعادل روانی مساله دارد.

مدودف: غرب می خواهد زلنسکی را ترور کند
معاون رئیس شورای امنیت ملی روسیه تاکید کرد غرب برای 

ترور رئیس جمهور اوکراین برنامه ریزی کرده است.
رئیس  معاون  و  سابق  جمهور  رئیس  مدودف«،  »دیمیتری 
لهستان  مقام های  اخیر  ادعای  گفت،  روسیه  ملی  امنیت  شورای 
»ولودیمیر  ترور  برای  مسکو  با  لهستانی  مردی  اینکه  درباره 
نشانه ای  کرده  دسیسه چینی  اوکراین  جمهور  رئیس  زلنسکی«، 
است از اینکه حامیان غربی کی یف می خواهند این رئیس جمهور 

اوکراین را از بین ببرند.
روز پنجشنبه مقام های لهستان ادعا کردند مردی را به اتهام 
تلاش برای ارائه اطلاعات حساسی به سرویس های اطلاعاتی روسیه 
با  مرتبط  و کی یف  ورشو  ادعای  به  که  اطلاعاتی  کردند؛  دستگیر 

دسیسه ترور زلنسکی است.
مدودف در مطلبی که دیروز جمعه در کانال خود در پیام رسان 
جان  به  سوءقصد  برای  تلاشی  »آیا  نوشت:  کرد،  منتشر  تلگرام 
سردسته ملی گرایان افراطی اوکراین )زلنسکی( در لهستان در کار 

بود؟ چنین چیزی کاملا جدی است.«
اسناد  از  اولین قطعه  وی خاطرنشان کرد: »این ممکن است 
و مدارکی درباره اینکه کسانی در غرب تصمیم به از بین بردن او 

گرفته اند باشد. این دلقک باید نگران باشد!«
دفتر دادستان کل لهستان اعلام کرد مردی به نام »پاول کی.« 
که شهروند لهستان است به اتهام تلاش برای همکاری با یک قدرت 

خارجی علیه منافع ملی بازداشت شده است.
درباره  اطلاعات  دادن  برای  تلاش  به  متهم  همچنین  او 

فرودگاهی در جنوب شرق لهستان به مسکو شده است.
اعطایی  تسلیحات  و  مهمات  انتقال  و  نقل  برای  فرودگاه  این 

اعضای ناتو به اوکراین مورد استفاده قرار می گیرد.
افراد روس که »مستقیما  با  پاول کی.  ورشو مدعی شده که 
همچنین  کرد.  برقرار  ارتباط  هستند«  دخیل  اوکراین  جنگ  در 
به  دادنشان  قصد  او  که  اطلاعاتی  کردند  ادعا  لهستان  مقام های 
در  زلنسکی  ترور  برای  مسکو  توسط  بود  ممکن  داشت  را  روسیه 
جریان سفر به لهستان مورد استفاده قرار بگیرند. سرویس اطلاعاتی 

اوکراین نیز این ادعا های لهستان را تکرار کرد.

وزرای خارجه گروه ۷ خواستار همکاری 
ایران با آژانس انرژی اتمی شدند

 )G۷( بر اساس بیانیه نشست وزرای امور خارجه گروه هفت
با  تا  ایران خواستند  از  این کشورها  منتشر شد،  دیروز جمعه  که 

آژانس بین المللی انرژی اتمی )IAEA( همکاری داشته باشد.
صنعتی  کشور  هفت  خارجه  وزیران  نشست  پایانی  بیانیه  در 
جهان موسوم به گروه هفت آمده است: ما از ایران می خواهیم که 

تشدید تنش های هسته ای را متوقف و معکوس کند.
ایران  از  ما  می افزاید:  بیانیه  این  اسپوتنیک،  گزارش  به 
اورانیوم گزارش شده  فعالیت های غنی سازی  ادامه  از  می خواهیم 
شده  ارائه  چارچوب  در  هسته ای  انرژی  بین المللی  آژانس  توسط 
توسط UNSCR ۲۲۳۱ که هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارند 

و خطرات اشاعه قابل توجهی را ایجاد می کنند، خودداری کند.
در این بیانیه آمده است: چنین اقدامی بازگشت به همکاری 
آوردن  فراهم  برای  را  هسته ای  انرژی  بین المللی  آژانس  با  کامل 
است،  آمیز  صلح  ایران منحصراً  برنامه هسته ای  اینکه  از  اطمینان 

فراهم می کند.
محمد  که  شده  صادر  حالی  در  نگرانی  اظهار  و  بیانیه  این 
رافائل  ادعای  درباره  کشور  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  اسلامی، 
اینکه  بر  مبنی  اتمی  انرژی  بین المللی  سازمان  رئیس  گروسی، 
برنامه هسته ای ایران ابهام دارد، تصریح کرد: گزارش هایی که آقای 
گروسی به شورای حکام یا شورای امنیت سازمان ملل ارائه می دهد، 
دارای دو بخش است. بخش نخست درباره برجام و بخش دیگر آن 
به پادمان و ان پی تی مربوط است. در بخش پادمان و ان پی تی، 
این بخش نصب  برقرار است، در  ایران و آژانس  روابط خوبی بین 
در  آنها  دائم  نظارت  و  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  دوربین های 
حال انجام است و دانش اطلاعاتی شان نسبت به عملکرد ما همیشه 

به روز است.
برای مسائل هسته ای  تائید شده  بازرس  ادامه داد: ۱۲۰  وی 
و  رفت  در  برخی  و  مستقر  ایران  در  برخی  که  دارد  وجود  کشور 
به صورت منظم  توافقی  برنامه  و  بر حسب موضوع  آمد هستند و 
جمهوری  می کنند.  بازدید  کشور  هسته ای  تاسیسات  از  سرزده  یا 
آژانس  با  ایران  بین  تعامل  که  هسته ای  فعالیت  گونه  هر  اسلامی 

بین المللی انرژی اتمی را خدشه دار کند، نمی پذیرد.

رئیس جمهور گفت: دشمنان می خواستند در جامعه 
ما اختلاف افکنی کنند، اما این عملیات هم نشان دهنده 
اقتدار نظام جمهوری اسلامی و توانِ نیرو های مسلح ما 
رهبری  و  ما  ملت  پولادین  اراده  دهنده  نشان  هم  شد، 
از  یکی  هم  و  قوا  کل  معظم  فرماندهی  و  انقلاب  فرزانه 

جلوه های وحدت آفرین و انسجام بخش به کشور شد.
دوم  برنامه های سفر  ادامه  در  رئیسی  ابراهیم  سید 
جمعه  ظهر  از  پیش  سمنان،  استان  به  مردمی  دولت 
بیان  با  دامغان،  نمازگزاران جمعه شهرستان  اجتماع  در 
اینکه مردم دامغان به برخورداری از میراث کهن، تمدن 
درخشان، فرهنگ متعالی، ایمان و علم مشهور هستند، 
تاریخ این دیار را گواه دینمداری و دلدادگی این مردم به 

خداوند دانست.
رئیس جمهور با اشاره به دیدار خود با یک خانواده 
شهید و با تمجید از روحیه والای مادر این شهید گرانقدر 
که با وجود تقدیم عزیزترین دارایی خود در راه انقلاب، 
جمهوری  نظام  اعتلای  راه  در  فداکاری  آماده  همچنان 
فداکاری  و  ایثار  روحیه  این  افزود:  بود،  ایران  اسلامی 
پیروزی نهایی را برای ما به ارمغان می آورد؛ لذا مهمترین 
وظیفه و مسئولیت مشترک همه ما صیانت از این فرهنگ 

و روحیه و تلاش برای ارتقای آن است.
رئیسی با تاکید بر اهمیت توسعه کشور و استفاده از 
همه ابزار ها و امکانات در این زمینه اظهار داشت: توسعه 
ایرانی-اسلامی موجود در کشور  با حفظ فرهنگ  کشور 
ندارد  نگرانی  از ظرفیت های آن هیچ جای  بهره گیری  و 
و باید با تکیه بر فرهنگ بومی مسیر پیشرفت کشور را 

طی کنیم.
مطرح  مسائل  به  اشاره  با  ادامه  در  جمهور  رئیس 
شده از سوی امام جمعه دامغان از جمله نیازمندی های 
حوزه بهداشت و درمان شهرستان تصریح کرد: میزبانی 
از جمع زیادی از زائران امام رئوف در طول تاریخ یکی از 

بزرگترین افتخارات مردم دامغان بوده و لذا برای تامین 
جمعیت  بر  علاوه  باید  شهرستان  این  نیازمندی های 
نظر  در  نیز  را  مسافران  و  زائران  جمعیت  دامغان  خود 
گرفت. تاسیس دانشکده علوم پزشکی در دامغان می تواند 
نیرو های متخصص لازم برای شهرستان و اطراف را تربیت 

و تامین کند.
رئیسی همچنین به مشکل آب اشاره و خاطرنشان 
ناترازی های  با  به کار  آغاز  ابتدای  از  کرد: دولت مردمی 
گسترده در زمینه تامین آب، برق، گاز، مسکن، اشتغال و 
مسائل مختلف از جمله شیوع کرونا و تلفات روزانه بالای 
۷۰۰ نفر در کشور مواجه بود که به فضل خدا و با تکیه بر 
جوانان کشور توانستیم وضعیت را متفاوت کنیم. دشمن 
به دنبال توقف رشد و تولید کشور و ایجاد نارضایتی های 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بود، اما با تکیه بر شعار »ما 
می توانیم« و کمک مردم توانستیم در سه سال گذشته 
رشد اقتصادی را که در طول دهه ۹۰ به طور متوسط زیر 

۱ درصد بود به ۴ تا حدود ۶ درصد برسانیم.
رئیس جمهور با اشاره به بازگشت حدود ۸ هزار و 
جنگ  گفت:  تولید،  چرخه  به  راکد  تولیدی  واحد   ۴۰۰
ایران  ملت  نمی خواهد  دشمن  اراده هاست؛  جنگ  امروز 
پیشرفت کند، اما ملت ایران اراده کرده که در حوزه های 
مختلف اقتصادی، صنعتی، معدنی، کشاورزی رشد کند و 
اراده این ملت تاکنون بر اراده دشمن پیروز شده و بعد از 

این نیز پیروز خواهد شد.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه 
عملیات وعده صادق موجب اقتدار، وحدت و انسجام در 
ما  جامعه  در  می خواستند  دشمنان  افزود:  شد،  کشور 
دهنده  نشان  هم  عملیات  این  اما  کنند،  اختلاف افکنی 
اقتدار نظام جمهوری اسلامی و توانِ نیرو های مسلح ما 
رهبری  و  ما  ملت  پولادین  اراده  دهنده  نشان  هم  شد، 
از  یکی  هم  و  قوا  کل  معظم  فرماندهی  و  انقلاب  فرزانه 
شد.  کشور  به  انسجام بخش  و  وحدت آفرین  جلوه های 

متحد  سیاسی  جریان های  جناح ها،  گروه ها،  همه  امروز 
لازم،  ضروری،  اقدامی  اقدام،  این  که  هستند  متفق  و 
بزرگ  کشور  برای  اقتدار  و  افتخار  مایه  و  وحدت بخش 

ما بود.
از  بخشی  رفع  به  اشاره  با  ادامه  در  جمهور  رئیس 
مشکلات تامین آب بخش های شرب، کشاورزی و صنعت 
شهرستان های  آب  مشکلات  رفع  داشت:  اظهار  استان 
شاهرود و دامغان نیز با دست توانای خود شما و با همت 
خدمتگزاران شما در دولت به زودی برطرف خواهد شد.

آب،  تامین  مسئله  کنار  در  اینکه  بیان  با  رئیسی 
که  دارد  وجود  نیز  آب  مصرف  مدیریت  مهم  مسئله 
اهمیت آن از تامین آب کمتر نیست، تصریح کرد: دولت 
در مسئله مدیریت مصرف آب نیز اقدامات خوبی داشته 
و رفع تنش آبی ۱۰ هزار روستا را هدف گذاری کرد که 
تا امروز مشکلات بیش از ۵ هزار روستا رفع شده و رفع 

مشکل بقیه این روستا ها نیز در دست اقدام است.
رئیس جمهور با اشاره به جلسه شب گذشته برای 
رفع مشکلات ویژه سمنان، روش دولت را حل مسئله و 
نه عبور از کنار مسائل دانست و خاطرنشان کرد: دولت 
نامه،  و  تلفن  و  بخشنامه  با  مشکلات  پیگیری  جای  به 
مسئولین را دور هم جمع کرده و در جلسه حل مسئله 
راهکار ها را بررسی و برای رفع مشکل تصمیم می گیرد. 
از جمله دیشب تا دیروقت برای حل مشکل آب استان 
بحث و تصمیم گیری شد که با پیگیری مسئولین مربوطه 

مشکلات حل خواهد شد.
با  با اشاره به مشکلات حوزه راه،  رئیسی همچنین 
بیان اینکه در مصوبات سفر دوم دولت به استان سمنان 
به این مسئله توجه شده است، گفت: علاوه بر مشکلاتی 
که آقای امام جمعه دامغان به آنها اشاره کردند، مسائل 
آنها  حل  بریا  که  بود  دولت  توجه  مورد  نیز  دیگری 

تصمیمات مقتضی اتخاذ شده است.

این  وعده صادق، گفت:  عملیات  درباره  تهران  نماز جمعه  موقت  خطیب 
عملیات غرورآفرین و شگفتی ساز یک پاسخ موازن و یک واکنش حداقلی بود.

در  تهران  جمعه  خطیب  اکبری  علی  حاج  والمسلمین  الاسلام  حجت 
خطبه های نماز جمعه دیروز )۳۱ فروردین( که در دانشگاه تهران برگزار شد، به 
عملیات وعده صادق اشاره کرد و گفت: این عملیات، یک طوفان الاقصی ایرانی بود 
چنانچه کاری که رزمندگان فلسطینی انجام دادند یک طوفان الاقصی فلسطینی 

بود.
 خطیب جمعه تهران افزود: این عملیات از منظر تاثیر بر روی مردم، یک فتح 

المبین و گاهی نیز بزرگتر و حساس تر بود.
وی گفت: این عملیات از منظری دیگر، یک عملیات ترکیبی و چندوجهی 
که در یک ضلع آن تحقق سنت الهی بود و همچنین نصرتی که محصول ناله هایی 
در ماه رمضان و شب های قدر بود و از منظر دیگر ناشی از هدایت های کلانی که 
در طی سه دهه مقام معظم رهبری داشتند و مطالبه ای برای پاسخ به شرارت های 

رژیم صهیونیستی در منطقه بود.
حاج علی اکبری همچنین پیوند علم و صنعت، هماهنگی در قوای سه گانه، 
دولت و نیرو های مسلح در اجرای این عملیات، داشتن اراده ای پولادین برای کاری 
تمیز و کم نقص در نیروی هوا فضای سپاه، انعکاس و پوشش رسانه ای خوب 
بویژه در رسانه ملی، داشتن هماهنگی و حمایت فعال در جبهه مقاومت از سوی 
کشور های لبنان، عراق، سوریه و یمن که حاصل آن، محاسبات رژیم صهیونیستی 
را بهم ریخت و قدرت ایران و افزایش سطح بازدارندگی کشورمان را به رخ دشمن 
کشید را از دیگر ارکان این عملیات بزرگ دانست و گفت: این عملیات در واقع 

عملیات ملت ایران بود.
وی با بیان اینکه این عملیات درواقع عملیات و جهاد ملت بود گفت: این 
ملت ما بودند که عمل کردند. در واقع این خط شکنی و این بازدارندگی محصول 
۴۰ سال ایستادگی پای آرمان های انقلاب و پای فشردن بر سر آرمان های قدس 

شریف بود.
خطیب جمعه تهران افزود: این کار، کار جهاد مردم ایران اسلامی بود.

حاج علی اکبری اضافه کرد: این عملیات از قدرت ایران رونمایی کرد و هیمنه 
پوشالی رژیم را در هم شکست و ما را به یک منطقه جدید و عالم جدیدی وارد 

کرد.
وی افزود: وحدت و یکپارچگی، دشمنان ما را ناراحت کرده است لذا این مهم، 
از کابوس موشک ها برای دشمنان ناراحت کننده تر است. هیچ چیزی برای امروز ما 

حیاتی تر از وحدت نیست. باید این اتحاد را در همه سطوح حفظ کنیم.
خطیب نماز جمعه تهران گفت: اگر دشمن وارد ماجراجویی جدید شود، 

طوری سیلی خواهد خورد که اصلًا قابل مقایسه با این عملیات نخواهد بود.
حاج علی اکبری همچنین در خطبه نخست نماز جمعه این هفته تهران، به 
مسئله مسئولیت اجتماعی پرداخت که مهمترین اصل را در این مسئولیت، اصل 
سلامت و امنیت اجتماعی دانست و گفت: خداوند برای زیست جمعی انسان ها نام 

امنیت آفرین خود یعنی سلام را برگزید.
وی افزود: برای تحقق سلامت و امنیت اجتماعی ۴ تضمین ارائه شده است؛ 
اول تضمین ایمانی و اعتقادی است. در نگاه خداوند حق الناس بر حق الله مقدم 

است لذا در قیامت مواجهه حق با مسئله حقوق مردم بسیار سختگیرانه است.

خطیب جمعه تهران دومین تضمین برای تحقق سلامت و امنیت اجتماعی را 
ضمانت وجدانی دانست و گفت: انسان ها با همین سرمایه است که در تمام مدت 

عمر برای جلب منفعت و دفع ضرر از خودشان تلاش می کنند.
حاج علی اکبری همچنین در ادامه سخنان خود به برنامه هایی که در ماه 
رمضان انجام شد نیز اشاره کرد و افزود: برنامه محفل نشان داد که می توان با ابتکار 

و ظرفیت شناسی، میلیون ها انسان را پای یک برنامه دینی و قرآنی نشاند.
وی افزود: چهلمین روز درگذشت عالم مجاهد آیت الله امامی کاشانی فرصتی 
برای قدرشناسی این عامل است که بیش از ۴۰ سال در نماز جمعه تهران خدمت 

کردند و بیشترین خطبه ها را خواندند.
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: به سلحشوران ارتش و همه نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران روز ارتش را تبریک می گوئیم و تبریک مضاعف به 

نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران عرض می کنیم.
وی همچنین از تیم فرنگی و آزاد کشتی که پرچم ایران را برافراشته کردند، 

تشکر کرد.
حاج علی اکبری با اشاره به جاری شدن سیل در برخی مناطق جنوبی، اضافه 
کرد: بارش های اخیر در برخی مناطق جنوبی کشور خسارت هایی را به بار آورد، 
لذا لازم است از اقدام به موقع و فوری ستاد بحران و شخص وزیر تشکر کنیم. از 
مسؤولان توقع داریم که با بررسی دقیق تر و آینده نگری از خسارت های بارش در 

این مناطق برای روزهای آتی کاسته شود.
خطیب نماز جمعه افزود: مسؤولان بررسی کنند که کجاهاست که مردم 

احساس نارضایتی دارند.

 سحرگاه جمعه، منابع غیررسمی و نامعتبر طی ساعتی از شنیده شدن 
رسانه ای  منبع  اولین  اینکه  تا  دادند  خبر  اصفهان  استان  در  انفجار  صدای 
نیوز«  »ای.بی.سی  خبری  شبکه  داد،  پوشش  را  خبرها  این  که  اعتنا  قابل 

آمریکا بود.
آن  ماهیت  و  بود  شده  شنیده  انفجار  چند  صدای  صرفاً  که  حالی  در 
روشن نبود، ای.بی.سی نیوز به نقل از منابع آمریکایی مدعی شد که اسرائیل 
اسرائیلی و حتی  بود که رسانه های  این  از  ایران حمله کرده است. پس  به 
کاربران رسانه ای آن مثل ادی کوهن یا خبرنگارانی مثل آمیخای اشتین به 
ایران  به  اسرائیل حمله همه جانبه ای  تا نشان بدهند که  این جو پیوستند 

کرده و تأسیسات اتمی هدف قرار گرفته است.
سه  که  داد  نشان  ایران  در  رسمی  شبه  گزارش های  بعد  ساعتی 
متعلق  انفجارها  قرار گرفته و صدای  پدافند  آتش  کوادکوپتر کوچک هدف 
به شلیک پدافند و سرنگونی این پرنده های کوچک بوده و هیچ موشکی به 
همزمان  نداده.  رخ  زمین  روی  انفجاری  هیچ  یا  نشده  شلیک  ایران  داخل 
کوهن  ادی  می دادند.  خبر  ایران  به  بزرگ  حملات  از  اسرائیلی  رسانه های 
فقط طی یک ساعت، در شبکه ایکس )توییتر سابق( مدعی چند حمله شد 
و بلافاصله نوشت، حالا اگر ایران میتواند به اسرائیل پاسخ دهد! او همچنین 
چیز  همه  میگویند  لذا  بدهند  را  اسرائیل  جواب  نمیخواند  ایرانیها  نوشت، 

عادی است.
و  خبرها  حجم  این  که  ساعتی  دو  تمام  در  که  است  این  مهم  نکته 
شایعات تولید شد، در سطح رسانه های معتبر، هدایت آن را برخی رسانه های 
آمریکایی مثل ای.بی.سی نیوز، بلومبرگ و فاکس نیوز بر عهده داشتند و به 
نقل از مسئولان ناشناس آمریکایی مدعی شدند که اسرائیل به ایران حمله 
اینها همچنین گفتند  است.  نداشته  این حمله مشارکت  آمریکا در  و  کرده 
به  آینده  ۴۸ ساعت  تا   ۲۴ داده که طی  آمریکا خبر  به  پنجشنبه  اسرائیل 

حمله ایران پاسخ میدهد. 
در خبری دیگر، نیویورک تایمز به نقل از مسئولانی امنیتی در اسرائیل 
اسرائیل در پشت »حمله  آنها میگویند  نکرد، نوشت،  را فاش  که هویتشان 

به ایران« است.
کانال تلگرامی اخبار داغ اسرائیل )هخدشوت هخموت( به نقل از یک 
مقام آمریکایی نوشت: این پاسخ اسرائیل منطقه را به جنگ نمی کشاند. اگر 

اینطور شود هم، ما برای دفاع از اسرائیل آماده هستیم.
کردند  درست  فضایی  ساعت  دو  اسرائیلی طی  و  آمریکایی  رسانه های 
دخالتی  آن  در  هم  آمریکا  و  کرده  حمله  ایران  به  اسرائیل  اینکه  بر  مبنی 
سطح  در  که  بودند  ایران  به  حمله  مدعی  حالی  در  رسانه ها  این  نداشته. 
درباره  صحبتی  گزارش(  این  )انتشار  لحظه  این  تا  کسی  ایران  در  رسمی 

حمله نکرده و در بالاترین حد میشود آن را یک حادثه امنیتی توصیف کرد.
ایران حداقل  الجزیره در تهران گزارش کرد، در  در مقابل، مدیر دفتر 
نگرفته. مقصود  در سطح رسمی اعلام شده که هیچ حمله خارجی صورت 
این  تا  رسمی  منبع  هیچ  چون  بود  تلویزیون  رسمی«،  »سطح  از  الجزیره 
لحظه )زمان انتشار این مطلب(، در این خصوص موضعی نگرفته است.  مدیر 
دفتر الجزیره ادامه داد، هیچ جایی در ایران مورد اصابت قرار نگرفته و هیچ 
انفجاری روی زمین رخ نداده و صدای انفجار متعلق به شلیک پدافند بوده 
این است که در  داده  الان رخ  تا  نکته مهمی که  او گفت، همچنین  است. 
سطح رسمی و مقامات هنوز کسی نگفته که آنچه اتفاق افتاده، کار اسرائیل 
از  )از خارج  هیچ حمله ای  که  باشد  این  شاید  این حرف  است.معنای  بوده 

ایران( انجام نشده است.
که  کرد  گزارش  ایرانی  مسئول  مقام  یک  از  نقل  به  رویترز  همچنین 

ایران هدف هیچ حمله موشکی قرار نگرفته است.
یک کانال تلگرامی نزدیک به گردانهای القسام شاخه نظامی حماس در 
کرانه باختری نیز با اشاره به این فضای تبلیغاتی نوشت: »رژیم اشغالگر در 
حال حمله رسانه ای به ایران است... یک بلوف رسانه ای برای اینکه به مردم 
خود بگوید به ایران پاسخ داده است. تعدادی ریزپهپاد فرستاده اند که پدافند 

ایران آن را ساقط کرده است. خبیث تر از اشغالگران نداریم«.
در نتیجه به نظر می رسد پاسخ معتبر و قاطع ایران به حمله اسرائیل 
به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، آنچنان بازدارنده بوده که تل آویو 
بدهد، تلاش کرد  به خود  ایران  علیه جغرافیای  اقدامی  اینکه جرأت  بدون 
افکار  پاسخ  تا  بگذارد  نمایش  به  را  ایران  به  پردامنه ای  حمله  رسانه ها،  در 
از هم اکنون برخی کاربران در فضای مجازی در  اما  عمومی خود را بدهد 

حال تمسخر اسرائل هستند. 
لذا فارغ از اینکه این اتفاق در سحرگاه دیروز  عملیات فریب بوده باشد 
بلوف  با یک  این لحظه،  تا  اتفاقی رخ خواهد داد،  نباشد و در آینده چه  یا 
عمومی  افکار  به  که  است  این  هدفش  که  هستیم  روبه رو  بزرگ  رسانه ای 
فلسطین اشغالی و بلکه منطقه و دنیا بگوید، اسرائیل به حمله ایران پاسخ 

داد. 
پنجشنبه  روز  بیتنو«  »اسرائیل  حزب  رئیس  لیبرمن«  »آویگدور 
فاصله  پیروزی  با  گام  یک  »ما  گفت:  نتانیاهو  بنیامین  کابینه  به  بدرستی 

نداریم، بلکه ما در یک قدمی رسوایی هستیم«. 
به نظر می رسد گذر زمان، ابعاد این رسوایی اسرائیل را بیشتر روشن خواهد 

کرد چون تا الان تمام آن تهدیدات اسرائیل علیه ایران، موش زاییده است.
درگیریهایلفظیمیانمقاماتصهیونیستدربارهریزپرندهها

درگیری های لفظی و اختلافات داخلی میان مقامات رژیم صهیونیستی 

بعد از هدف قرار گرفتن چند ریزپرنده در اصفهان همچنان ادامه دارد و شدت 
گرفته است.

رژیم  در  مخالف  جریان  رئیس  لاپید  یائیر  اسپوتنیک،  گزارش  به 
درباره  رژیم  این  داخلی  امنیت  وزیر  گویر  بن  ایتمار  پست  به  صهیونیستی 

تحولات اصفهان در فضای مجازی واکنش نشان داد.
فضای  در  خود  پست  انتشار  با  گویر  بن  نوشت:  ایکس  پلتفرم  در  وی 
مجازی موفق شد اسراییل را به تمسخر بگیرد. وی تل آویو را از تهران گرفته 

تا واشنگتن رسوا کرد.
گفتنی است که بامداد دیروز هدف قرار گرفتن سه ریزپرنده در اصفهان 
که یک حادثه در مقیاس بسیار کوچک محسوب می شود، به طور گسترده از 

سوی رسانه های صهیونیستی پوشش داده شد.
برخی از این رسانه ها این رخداد را که در آن چند ریز پرنده به آسمان 
پرانده شده بود به عنوان »حمله اسراییل علیه ایران« توصیف کردند! موضوعی 

که حتی مقامات صهیونیست نیز آن را مورد تمسخر قرار دادند.
ایتمار بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در واکنش به انتشار 
این اخبار، ضمن تأیید تلویحی اقدام مذکور از سوی اسراییل، آن را ضعیف و 

مسخره توصیف کرد.
دوایر امنیتی رژیم صهیونیستی، اما ضمن ابراز نگرانی درباره اظهارات بن 
اینکه وی مسئولیت این رخداد را برعهده تل آویو دانسته به شدت  از  گویر، 

ابراز نگرانی کردند.
رژیم  کنست  فعلی  عضو  و  سابق  رئیس  لوی  میکی  رابطه،  همین  در 
تبریک می گویم!  امنیت داخلی نوشت:  به بن گویر وزیر  صهیونیستی خطاب 
شما توانستید تمام دوران حضور خود در مسئولیت »وزارت شکست ملی« و 

»عضویت در کابینه« را در یک کلمه توصیف کنید!

رئیسی در اجتماع نمازگزاران جمعه دامغان:

»وعده صادق« اقدامی ضروری و نماد اقتدار کشور بود

خطیب موقت نماز جمعه: عملیات وعده صادق یک طوفان الاقصی ایرانی بود

بلوف حمله به ایران؛  کوه تهدیدات اسرائیل موش زایید
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امیرعبداللهیان در نیویورک: 

ریزپرنده های 
ساقط  شده 
هیچ خسارت 
مالی و جانی در 
بر نداشته اند

ایران  امور خارجه جمهوری اسلامی  وزیر 
در جریان سفر به نیویورک با سفرای کشورهای 
محل  در  اسلامی  همکاری های  سازمان  عضو 

سازمان ملل متحد دیدار و رایزنی کرد.
خارجه  امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین 
و  رایزنی ها  ادامه  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
در  نیویورک،  در  خود  دیپلماتیک  ملاقات های 
نشستی با حضور سفرای کشورهای عضو سازمان 
دیدگاه های  بیان  به  اسلامی،  های  همکاری 
جنایات  و  فلسطین  مساله  پیرامون  کشورمان 
رژیم صهیونیستی و همچنین دفاع مشروع ایران 

در مقابل رژیم اسرائیل پرداخت.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان ضمن 
جمهوری  مسلح  نیروهای  عملیات  تشریح 
اسلامی ایران علیه مواضع نظامی رژیم متجاوز 
صهیونیستی در چهارچوب دفاع مشروع و حقوق 
با وجودی که جمهوری  تاکید کرد:  بین الملل، 

اسلامی ایران قادر بود این عملیات را در شعاع 
گسترده تری انجام دهد، صرفاً آن بخش از مواضع 
نظامی رژیم صهیونیستی هدف قرار داده شد که 
دمشق  در  کشورمان  سفارت  به  حمله  آنجا  از 

صورت گرفته بود.
که  شد  یادآور  ادامه  در  امیرعبداللهیان 
جمهوری اسلامی ایران توانست به اهداف خود 

در چارچوب پاسخ حداقلی برسد.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: ما توانستیم 
پایگاه های  و  بدهیم  نشان  را  خود  قاطع  اراده 
نظامی که حمله از آنجا علیه سفارت ما صورت 
گرفته بود را هدف قرار بدهیم و پیام خود را به 

رژیم برسانیم.
رئیس دستگاه سیاست خارجی کشورمان 
گفت: در صورتی  که رژیم اسرائیل مجدداً دست 
به ماجراجویی بزند و اقدامی علیه منافع ایران 
انجام بدهد، پاسخ بعدی ایران فوری، حداکثری و 

قاطع خواهد بود و این پیام به روشنی به آمریکا و 
سایر طرف ها منتقل شده است.

به  واکنش  در  همچنین  امیرعبداللهیان 
پدافند  توسط  پرنده  ریز  چند  شدن  ساقط 
رسانه ای  حامیان  گفت:  اصفهان،  در  کشورمان 
سعی  مذبوحانه  تلاشی  در  صهیونیستی  رژیم 
از شکست مجددشان، پیروزی بسازند  داشتند 
و این موضوع را بزرگ نمایی کنند؛ در حالی که 
ریزپرنده های ساقط  شده هیچ خسارت مالی و 

جانی در بر نداشته اند. 
رئیس دستگاه سیاست خارجی کشورمان 
خاطرنشان کرد: باید ریشه بحران کنونی مورد 
افروزی،  جنگ  از  ناشی  که  گیرد  قرار  توجه 
رژیم  ترکیب  و  جنگی  جنایات  و  نسل کشی 
اگر  باختری است و  اسرائیل علیه غزه و کرانه 
کل  به  آرامش  شود،  متوقف  غزه  علیه  جنگ 
منطقه باز می گردد و همه ما از جمله ایران از این 

آرامش سود خواهیم برد.
وزیر امور خارجه کشورمان ضمن یادآوری 
اسلامی  برای جمهوری  منطقه  امنیت  که  این 
تاکید  است،  برخوردار  بسزایی  اهمیت  از  ایران 
کرد که رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و 
متحدانش در حال قتل عام و نسل کشی کودکان 

و زنان بی دفاع فلسطینی در غزه است.
پایان  در  همچنین  امیرعبداللهیان   
ششمین  بزرگ  رویداد  برگزاری  از  اظهاراتش 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران موسوم به 
ایران اکسپو در تهران با حضور هزاران میهمان 

خارجی طی هفته آینده خبر داد.
پس از سخنان امیرعبداللهیان در این نشست، 
همکاری های  سازمان  عضو  کشورهای  سفرای 
اسلامی به بیان دیدگاه های خود پیرامون مساله 
فلسطین و همچنین پاسخ مشروع کشورمان به 

تجاوزات رژیم صهیونیستی پرداختند.


